
 

令和 6年 4月 2日 

 

関 係 者 各 位 

 

更生会社 株式会社プ ロ ル ー ト 丸 光 

管  財  人  弁 護 士  山  本  幸  治 

 

スポンサーの選定状況に関するお知らせ (2) 

  

令和 6 年 2 月 3 日付「スポンサーの選定状況に関するお知らせ」にてご案内いたしまし

たとおり、株式会社プロルート丸光（以下、「当社」といいます。）は、スポンサー候補者

の最終選定に向けて、第二次入札手続を実施してまいりました。 

この度、第二次入札手続に参加いただいた事業者の中から、第二次入札手続における第二

次意向表明の提出をいただきましたことを受け、検討を重ねた結果、スポンサー候補者の選

定を行いましたので、ご報告申し上げます。 

今後は、同スポンサー候補者とスポンサー支援に関する契約の締結に向けて、具体的な支

援内容の交渉を行ってまいります。 

関係者の皆様におかれましては、本更生手続を通じた当社の事業の再建に関し、引き続き

のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


